乙方租赁该厂房经营范围为纸质印刷包装品生产。未经甲方同意，乙方不得擅自

更改经营项自 。

第三条 租赁期限

1.厂房租赁期自 2025年3 月8日至2030年3 月7 日，共计五年。

2.租赁期满， 乙 方继续承租的 ，应提前60日向甲方提出续 租要求， 协商一致后

双方重新签订厂房租赁合同 。

3.租赁期满， 甲方继续出租厂房的，在同等条件下，乙 方有优先承租权。

第四条

租金及押金

1.租金标准：

自2025年 3月8日至2030年 3 月 7 日，共计五年，年租金为人民

币柒万伍仟圆整 (Y75000.00)。

2.支付方式： (现金/银行转账)

3.各期租金支付日期：

租金实行年支付制，每期支付一十二个月的租金，本协议生效后乙方须当日支付

半年租金，后续租金乙方应在6个月到期 日前十五日 内向甲方支付租金。

4.合同租金为不含税价，税金由乙方承担 。